

ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อกัก

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
3	วางระบายน้ำตัววี									
	- ทราयरองพื้น	3.00	ลบ.ม.	411.21	1,233.63		-	1,233.63		
	- เหล็ก RB 6 มม.	260.00	ก.ก.	26.35	6,851.00		-	6,851.00		
	- สวดผูกเหล็ก	10.00	ก.ก.	83.88	838.80		-	838.80		
	- คอนกรีต (280 ksc)	10.00	ลบ.ม.	1,971.96	19,719.60	327.00	3,270.00	22,989.60		
	- ไม้แบบ	13.00	ลบ.ฟ.	593.46	7,714.98		-	7,714.98		
	- ค่าแรงตั้งแบบหล่อ	35.00	ตร.ม.		-	139.00	4,865.00	4,865.00		
4	งานคอนกรีตก่อนวางวี									
	- ทราयरองพื้น	3.50	ลบ.ม.	411.21	1,439.24		-	1,439.24		
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh	60.00	ตร.ม.	26.57	1,594.20	5.00	300.00	1,894.20		
	- คอนกรีต (280 ksc)	10.00	ลบ.ม.	1,971.96	19,719.60	327.00	3,270.00	22,989.60		
	- ไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ.	593.46	2,967.30		-	2,967.30		
	- ค่าแรงตั้งแบบหล่อ	13.00	ตร.ม.		-	139.00	1,807.00	1,807.00		
	รวมราคารายการทั้งสิ้น								75,590.35	